których Zgłoszenia zostały pozytywnie zweryfikowane i którym przyznano Nagrodę. 

§ 4 

Nagrody w Akcji Promocyjnej  

1. Zgłoszenia kwalifikowane są zgodnie z kolejnością ich wpływu.  

2. Całkowita wartość puli Nagród przeznaczonych przez Organizatora w Akcji Promocyjnej 

wynosi: 276 453,10 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt trzy złote 10/100) brutto. 

3. Nagrodami w Akcji Promocyjnej jest 539 (słownie: pięćset trzydzieści dziewięć) 

zestawów zapasów kapsułek Ariel Allin1 PODS oraz płynu Lenor Fresh Air wartości 

512,90 zł brutto (każdy zestaw) (dalej: „Nagroda”).  

4. Zgodnie z treścią art. 21 ust. 1 pkt 68 ustawy z dnia 26 lipca 1991 roku o podatku 

dochodowym od osób fizycznych (t.j.